applicare un ribasso forfettario del valore di mercato stimato, in modo da rendere più appetibile il bene. 

Si applica quindi un ribasso del 3% (arrotondato) : 

85.700,00€ x 0.97=  83.000,00 €  

Si definisce quindi il  

Lotto Unico PREZZO BASE D’ASTA per una quota di 100/100 

in  €  83.000,00 (Euro Ottantatremila,00) 

Per 

Lotto Unico 

Appartamento al Piano Terra con area cortiliva esclusiva ed un’autorimessa a 

piano interrato  

Data di stesura Elaborato composto da n° Il Tecnico 

03.10.2025 tredici Ing. Massimo Alessandro Pradelli